
Czy to koniec młodzieżowego rugby w Skierniewicach?
data aktualizacji: 2021.12.31  autor: Adam Michalski

Marcin Stencel przez minione trzy lata zarażał młodych skierniewiczan miłością do rugby. (fot. Adam Michalski)

Przyszłość Rugby Club Skierniewice stanęła pod znakiem zapytania. – Mieliśmy swoje cele,
długofalowe plany. Po trzech latach z różnych powodów nie rozwijamy się zgodnie z
założeniami – mówi Marcin Stencel, założyciel stowarzyszenia.

Rugby Club Skierniewice powstał we wrześniu 2018 roku.  Szybko zyskało chętnych podjęcia
regularnych treningów w nadal mało popularnej dyscyplinie przybywało.

Zajęcia w Rugby Club Skierniewice od początku prowadził były zawodnik Orkana Sochaczew, Marcin
Stencel. Młodzi adepci poznawali tajniki rugby 7-osobowego. Pierwszy rok funkcjonowania
pozytywnie zaskoczył, głównie ze względu na zainteresowanie rugby mieście.

– Założyliśmy sobie, że przez okres trzech lat osiągniemy pewien poziom i będziemy mieli dobrą
perspektywę na dalszy rozwój. Grupa przestała się rozrastać, stwierdziliśmy, że nie idziemy do
przodu – dodaje były rugbista. Stowarzyszeniu nie udało się podjąć owocnej współpracy ze szkołami,
pozyskać nauczycieli, którzy wspomogliby stowarzyszenie.



– Brak chętnych do współpracy to jeden z czynników, które zdecydowały o zawieszeniu działalności.
Brakowało nam ludzi do pracy. Inną przyczyną był brak kadrowych możliwości stworzenia grupy w
kategorii młodzik. Mieliśmy żaka, mini żaka, ale później pojawiała się naborowa luka, która
uniemożliwiała nam zaistnienie w tej kategorii wiekowej – ocenia Marcin Stencel.

Stowarzyszenie zawiesiło działalność, ale wiele wskazuje na to, że to jeszcze nie jest definitywny
koniec Rugby Club Skierniewice.

– Podczas spotkania z rodzicami, na którym poinformowaliśmy ich o naszej decyzji otrzymaliśmy
dużo wsparcia. Daliśmy sobie czas, spotkamy się z rodzicami w pierwszym kwartale 2022 roku i
ustalimy co dalej. Albo uda nam się znaleźć optymalne rozwiązanie i obrać konkretny kierunek,
spróbujemy dalej pociągnąć ten wózek, czy zdecydujemy się zamknąć klub – zauważa trener.

Jakie będą dalsze losy Rugby Club Skierniewice?

Więcej na ten temat w pierwszym wydaniu (5.01) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy" w
2022 roku.
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